

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองจักรี บ้านคลองแขยง หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าพุทรา อำเภอกลองขลุง
จังหวัดกำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกลองขลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกคลอง ปากคลองกว้างเฉลี่ย ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้างเฉลี่ย ๗ เมตร
คลองลึกเฉลี่ย ๓ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร ได้ปริมาณดินขุด ไม่น้อยกว่า
๑๑,๙๐๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิ.ค. ๒๕๖๑..... เป็นเงิน ๕๒๒,๐๐๐.- บาท
(ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดกลาง
- | | | |
|-----------------------|---------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายภูวดล ธรรมบุตร | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายปรีดี ทาเอื้อ | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | กรรมการ |
| ๖.๓ นายไวยรา แสงแก้ว | นายช่างโยธา อบต.ท่าพุทรา | กรรมการ |

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองจักรี หมู่ที่ 1 บ้านคลองแขยง

หน่วยงาน อำเภอคลองขลุง

สถานที่ก่อสร้าง คลองจักรี หมู่ที่ 1 บ้านคลองแขยง ต.ท่าพุทรา อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.ท่าพุทรา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๑ (ราคาน้ำมันดีเซล ...27.00 - 27.99..... บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง รวมเป็นเงิน/บาท	FACTOR F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานถมป่า	1,860.00	1.3375	2,487.75	
2	งานขุดลอก (ด้วยรถขุด)	327,607.00	1.3375	438,174.36	
3	ค่าที่ดิน (ลบ.ม. หลวม)	17,420.00	1.3375	23,299.25	
4	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ	41,800.00	1.3375	55,907.50	
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย0 %	0			
	เงินประกันผลงาน.....0 %	0			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%	0			
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				522,868.86	
ปรับราคาเป็น				522,000.00	

ตัวอักษร : (ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

- ☐ ความยาวหรือพื้นที่ขุดลอก 700.00 เมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 700.00 บาท / เมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นาย ไชยรา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(.....นายปรีดี ทนอื้อ.....)

(.....)

แบบแสดงรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท

งานชลประทาน

ปริมาณงาน

ปากกว้าง 10.00 ม. ก้นกว้าง 7.00 ม. ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร

ประมาณราคา

โครงการขุดลอกคลองจิกรี หมู่ที่ 1 บ้านคลองเขยง

หรือมีปริมาตรดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,900.00 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ

คลองจิกรี หมู่ที่ 1 บ้านคลองเขยง ต.ท่าพุทรา อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่

จำนวน 1

แผ่น

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพุทรา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ประมาณการโดย

นายไวยรา แสงแก้ว (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใช้ราคาจาก

(อัตราราคางานดิน ปี 2560 งานก่อสร้างชลประทาน)

ราคามันดินชล 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่า	1,500.00	ตร.ม	-	-	1.24	1,860.00	1,860.00	
2	งานขุดลอก (ด้วยรถขุด)	11,900.00	ลบ.ม	-	-	27.53	327,607.00	327,607.00	มวลดินและเศษวัชพืช
3	ค่าัดดิน (ลบ.ม. หรวม)	2,000.00	ลบ.ม	-	-	8.71	17,420.00	17,420.00	จนถึงที่สาธารณประโยชน์
4	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ	2,000.00	ลบ.ม	-	-	20.90	41,800.00	41,800.00	ระยะทางไม่เกิน 5 กม.
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							388,687.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายไวยรา แสงแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน